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Alkusanat

Kaikkien uskovien tulisi tietää, että Jeesuksen veri on se, minkä kautta me olemme
puhdistetut synnistä ja sovitetut Jumalalle. Jotkut uskovat tietävät, että koska Jeesus
vuodatti verensä, me pystymme nyt astumaan läheiseen suhteeseen Hänen kanssaan
ja myös Isän Jumalan kanssa. Nämä ovat olennaisia asioita tiedettäväksi. Mutta
Jumalalla on paljon enemmän varastossa sinulle suhteessa Häneen. Kaikki, mitä
Jumalalla on meille Hänen valtakunnassaan, on ulottuvillamme nyt lunastuksen
hinnan tähden maksettuna kallisarvoisen Jeesuksen veren kautta. Tässä opetuksessa
rukoilen Jumalan Hengen valaisevan silmäsi näkemään nykyään meidän
ulottuvillamme olevat edut Jeesuksen meidän edestämme vuodattaman veren tähden.
Meidän Jumalamme rakkaus on ihmeellinen.



1

LIITOSTA OSALLISET

Hebr. 8:10
Sillä tämä on se liitto, jonka minä teen Israelin heimon kanssa näiden päivien
jälkeen, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän mieleensä, ja kirjoitan ne heidän
sydämiinsä, ja niin minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani.

Ef. 2:11-13
11. Muistakaa sentähden, että te ennen, te lihanne puolesta pakanat, jotka olette
saaneet ympärileikkaamattomien nimen niiltä, joita, lihaan käsillä tehdyn
ympärileikkauksen mukaisesti, sanotaan ympärileikatuiksi - 12. että te siihen
aikaan olitte ilman Kristusta, olitte vailla Israelin kansalaisoikeutta ja vieraat
lupauksen liitoille, ilman toivoa ja ilman Jumalaa maailmassa; 13. mutta nyt, kun
olette Kristuksessa Jeesuksessa, olette te, jotka ennen olitte kaukana, päässeet
lähelle Kristuksen veressä.

Ef. 3:2, 3, 5, 6
2. olette kaiketi kuulleet siitä Jumalan armon taloudenhoidosta, mikä on minulle
teitä varten annettu,3. että näet tämä salaisuus on ilmestyksen kautta tehty
minulle tiettäväksi, niinkuin olen siitä edellä lyhyesti kirjoittanut;…
5. jota menneiden sukupolvien aikana ei ole ihmisten lapsille tiettäväksi tehty,
niinkuin se nyt Hengessä on ilmoitettu hänen pyhille apostoleilleen ja
profeetoille: 6. että näet pakanatkin ovat kanssaperillisiä ja yhtä ruumista ja
osallisia lupaukseen Kristuksessa Jeesuksessa evankeliumin kautta,

Jumalan lupausten ja liittojen siunaukset, jotka Hän ensin puhui vain Abrahamille
ja Israelin kansalle, ovat nykyään uskovien saatavilla joka puolella maailmaa
ristin ja Kristuksen veren tähden. Se, mitä useimmat uskovat eivät ymmärrä, on
se, että Uuden liiton lupaukset Kristuksen veressä saattavat suunnattomat
varustukset meidän ulottuvillemme läpi elämämme. Etuja, joiden moni luulee
olevan ulottuvillamme vasta taivaassa eräänä päivänä, on itse asiassa laitettu
varastoon meitä varten tämän päivän hyödyksi.

Huomaa tärkeä kohta jälkimmäisessä yllä olevassa jakeessa. Meistä tehdään
osalliset Hänen lupauksestaan evankeliumin kautta. Evankeliumi on hyviä uutisia
koko ihmiskunnalle, mutta sen edut soveltuvat suoraan vain niihin, jotka ovat
Kristuksessa. Lue se uudelleen. Kristus on meidän Pelastajamme synnistä ja
kaikista sen vaikutuksista elämässämme. Nauttiakseen näistä eduista täytyy ensin
ottaa vastaan Kristus Pelastajana. Kristuksen vastaanottaminen Pelastajana
edellyttää sitä, että me uskomme Hänen nousseen ylös kuolleista ja että
tunnustamme Hänet Pelastajaksi.

Room. 10:9 Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut;
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Sitten Room. 10:13 lupaa, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä,
pelastuu. Oletko huutanut avuksi Herran nimeä pyytäen Häntä pelastamaan sinut?
Jos et, niin tee niin tänään. Hän tulee sydämeesi ja tekee sinut yhdeksi Jumalan
lapsista heti. Pyydä sitten Jumalaa antamaan sinulle ymmärrystä siitä mitä luet.
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LIITON YMMÄRTÄMINEN

Sen tähden, mitä Jeesus on tehnyt puolestamme, juutalaisilla ja pakanauskovilla
yhtälailla on kaikki liittolupaukset ulottuvillaan nykyään. Useimmat eivät edes
tiedä liitosta. Harvemmat ymmärtävät mitä liitto tekee meille. Tämä ei ole
autuasta tietämättömyyttä. Tulos on voimavarojen puute, epäonnistuminen,
lannistuminen ja luovuttaminen juuri niistä tarkoituksista, jotka Jumala loi meitä
varten. Kaikki, mitä me tarvitsemme, on ulottuvillamme Kristuksessa. Mutta
useimmille tämä kaikki on unta tai salaisuus. Sen ei pitäisi olla.

Ps. 25:12-14
12. Kuka on se mies, joka Herraa pelkää
- sen hän neuvoo tielle, joka hänen on valittava.
13. Hänen sielunsa saa nauttia hyvää,
(engl. oleskella menestymisessä)
ja hänen jälkeläisensä perivät maan.
14. Herran neuvo on tunnettu niille, jotka häntä pelkäävät,
ja hän ilmoittaa heille liittonsa.

Jos luotamme Herraan (pelkäämme Herraa), Hän neuvoo meille tien
kuljettavaksi, niin että sielumme saa nauttia hyvää (oleskella menestymisessä), ja
jälkeläisemme perivät maan. Tämän tapahtumiseksi tarvitsemme suhteen
Jumalan kanssa, jossa Hän paljastaa salaisuutensa ja ilmoittaa meille liittonsa.
Oppiessamme luottamaan Häneen (pelkäämään Häntä) huomaamme Hänen
rakastavan meitä ja haluavan siunata meitä kaikilla hengellisillä siunauksilla,
jotka ovat Kristuksessa.

Ef. 1:3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä,
joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella
Kristuksessa,

Vaeltaessaan yhteydessä Jeesuksen kanssa opetuslapset kysyivät miksi Hän opetti
ihmisiä vertauksilla. Hänen vastauksensa on taltioituna Matt. 13:11:een. Jumala
on sisällyttänyt pelastukseemme sen, että tulemme tuntemaan Jumalan
valtakunnan salaisuudet.

Matt. 13:11 Hän vastasi ja sanoi: "Sentähden, että teidän on annettu tuntea
taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei ole annettu.

1 Kor. 2:7, 9, 10, 12
7. vaan me puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätkettyä, jonka Jumala on
edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja meidän kirkkaudeksemme,
9. vaan, niinkuin kirjoitettu on:
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"mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut,
mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut
ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat".
10. Mutta meille Jumala on sen ilmoittanut Henkensä kautta, sillä Henki tutkii
kaikki, Jumalan syvyydetkin.
12. Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on
Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut;

Jumala on valmistanut enemmän meille kuin olemme koskaan kuvitelleet. Hän ei
tarkoittanut meidän jäävän paitsi näistä asioista vaan nauttivan niistä täysin.
Tehdäksemme niin Hän antoi meille Henkensä, joka paljastaa ne asiat, jotka
Jumala on säätänyt meidän kirkkaudeksemme ennen kuin Hän loi maailman.
Nämä asiat on tarkoitus antaa lahjaksi meille. Kuitenkaan useimmilla uskovilla ei
ole aavistustakaan niistä.

Ennen kuin jatkamme, meidän tulisi ymmärtää, mitä liitto on. Niin
yksinkertaisesti kuin mahdollista liitto on:

 juhlava ja sitova uskollisuuden lupaus kahden tai useamman osapuolen
välillä

 elämäsi antamista luvaten laittaa liittokumppanisi tarpeet omiesi
yläpuolelle

 loputon kumppanuus, joka ei rikkoudu kuoleman rangaistuksessa.

Useimmat liitot ovat ehdollisia; niin että epäonnistuminen liiton ehtojen
pitämisessä maksaisi sinulle jotakin, mahdollisesti sinun henkesi. Nämä liitot
ovat molemmin puoleisia liittoja. Molempien osapuolten täytyi elää liiton ehtojen
mukaisesti. Tietenkin liitoilla voi olla vähemmän ankarat ehdot.

Seuraavassa luvussa katsomme liittoa, jonka Jumala leikkasi Aabrahamin kanssa.
Se liitto oli ehdoton liitto. Jumala sitoi itsensä tämän liiton ehtojen kautta, mutta
Hän ei puhunut sitovia ehtoja Aabrahamin osalle.

Ennen kuin luet paljoa eteenpäin, ehdotan, että pyydät Pyhää Henkeä avaamaan
sinun hengelliset silmäsi ja korvasi ja antamaan sinulle sydämen ymmärtämään
ne asiat, jotka Hän on lahjaksi antanut.
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JUMALAN LIITTO AABRAHAMIN KANSSA

Ensimmäisessä Mooseksen kirjassa on useita lukuja, joista voi lukea liitosta,
jonka Jumala leikkasi Aabrahamin kanssa. Liitto näyttää avautuvan täydemmin
joka kerta, kun Jumala puhuu siitä Aabrahamille. Jumala tarjoaa sitä
Aabrahamille ensin 1 Moos. 12:ssa. Sitten se selitetään uudelleen luvuissa 15, 17
ja 22. Luvusta 15 luemme, että Aabraham kysyi Jumalalta kuinka hän tietäisi, että
Jumalan lupaukset hänelle täyttyisivät. Jumalan vastaus oli leikata liitto
Aabrahamin kanssa.

1 Moos. 15:7-12, 17, 18
7. Ja hän sanoi hänelle: "Minä olen Herra, joka toin sinut Kaldean Uurista,
antaakseni sinulle tämän maan omaksesi". 8. Mutta hän sanoi: "Oi Herra, Herra,
mistä minä tiedän, että saan sen omakseni?" 9. Ja hän sanoi hänelle: "Tuo
minulle kolmivuotias hieho, kolmivuotias vuohi ja kolmivuotias oinas sekä
metsäkyyhkynen ja nuori kyyhkynen". 10. Ja hän toi nämä kaikki ja halkaisi ne
ja asetti puolikkaat vastakkain; lintuja hän ei kuitenkaan halkaissut. 11. Niin
laskeutui petolintuja ruumiiden päälle, mutta Abram karkoitti ne pois. 12. Kun
aurinko oli laskemaisillaan, valtasi raskas uni Abramin, ja katso, kauhu ja suuri
pimeys valtasi hänet.
17. Ja kun aurinko oli laskenut ja oli tullut pilkkopimeä, näkyi suitsuava pätsi ja
liekehtivä tuli, joka liikkui uhrikappaleiden välissä. 18. Sinä päivänä Herra teki
Abramin kanssa liiton, sanoen: "Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän maan,
Egyptin virrasta aina suureen virtaan, Eufrat-virtaan saakka:

Tämä on yksi useista keinoista liiton vahvistamiseksi. Tässä kolme eläintä
tapettiin ja leikattiin puolikkaiksi ja puolikkaat asetettiin toisiaan vasten, ja kaksi
lintua tapettiin ja asetettiin toisiaan vasten verivanaa pitkin. Liitot olivat niin
vakavia, että verta vuodatettiin liiton sinetöimiseksi. Tätä kutsuttiin liiton
leikkaamiseksi. Liiton osapuolten tuli kävellä näiden eläinpalasten keskellä ja
vahvistaa liitto. Sinun tulisi huomata yllä olevasta kertomuksesta, että vain
Jumala käveli eläinpalasten keskellä, Aabraham ei. Tämän liiton ehdot olivat
sitovia vain Jumalan osalta.

Muita keinoja liiton leikkaamiseksi oli kämmenten leikkaaminen ja joko käsien
yhteen liittäminen niin että veri sekoittui tai tuhkan laittaminen avoimiin
haavoihin, niin että käden parantuessa siihen jäisi pysyvä arpi. Tämä jättäisi
pysyvän merkin liitosta. Kun liiton toinen osapuoli tarvitsi apua toiselta, hän
yksinkertaisesti piti kättään ylhäällä, ja arpi muistutti liiton toista osapuolta.
Ilman muuta hän menisi veriveljensä avuksi.

Näin on ihmisten kesken. Liitot ovat hyvin vakavia. Jumala on kuitenkin vielä
kunnioitettavampi kuin ihmiset. Kun Jumala vannoi valan vahvistaakseen liiton
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uudestaan 1 Moos. 22:ssa, ei ollut ketään suurempaa kuin Hän, jonka kautta
vannoa; niinpä Hän vannoi valan itsensä kautta. Jumala pitää sanaansa
pyhempänä kuin edes

omaa nimeään (Ps. 138:2). Hyvä ystäväni sanoi, että Jumala sanoi siinä itse
asiassa: ”Jos en pidä tätä liittoa, minun täytyy tuhota itseni.”

Jumala on ollut aina uskollinen liitolleen. Mutta me ihmiset emme ole olleet
uskollisia pitämään valaamme Jumalalle. Jumala pitää silti oman puolensa
sopimuksesta, jopa siihen pisteeseen asti että lähetti Kristuksen olemaan se
siemen, jonka Hän lupasi Aabrahamille. Jumala lupasi tämän siunauksen, koska
Hän tiesi, että ihmiset epäonnistuisivat ja tarvitsisivat Lunastajan. Nyt kaikki mitä
Hän edellyttää meiltä, on usko Kristuksen täytettyyn työhön.

Gal. 3:16-18
16. Mutta nyt lausuttiin lupaukset Aabrahamille ja hänen siemenelleen. Hän ei
sano: "Ja siemenille", ikäänkuin monesta, vaan ikäänkuin yhdestä: "Ja sinun
siemenellesi", joka on Kristus. 17. Minä tarkoitan tätä: Jumalan ennen
vahvistamaa testamenttia ei neljänsadan kolmenkymmenen vuoden perästä
tullut laki voi kumota, niin että se tekisi lupauksen mitättömäksi. 18. Sillä jos
perintö tulisi laista, niin se ei enää tulisikaan lupauksesta. Mutta Aabrahamille
Jumala on sen lahjoittanut lupauksen kautta.

Gal. 3:14 että Aabrahamin siunaus tulisi Jeesuksessa Kristuksessa pakanain
osaksi ja me niin uskon kautta saisimme luvatun Hengen.

Kristuksessa Jumala on korvannut ensimmäisen liiton paremmalla liitolla. Tämä
on itse asiassa se, mitä Hän lupasi puhuessaan siemenestä. Ensimmäisessä liitossa
oli itse asiassa mukana siemen paremmasta liitosta.

Mutta tuo siemen ei ollut Mooses, Aaron, leeviläinen papisto, Israelin kansa tai
lain asettaminen Mooseksen kautta. Laki annettiin, ei Jumalan täydellisenä
tahtona, vaan koska ihminen hylkäsi Jumalan vanhurskaana ja uskollisena
Kuninkaana heidän yllään. He eivät luottaneet Jumalan johdattavan heitä suoraan,
joten Jumala antoi heille Mooseksen välittäjäksi ja lain opastamaan heitä, niin
kuin he pyysivät. ”Mooses, puhu sinä Jumalalle meidän puolestamme ja kerro
meille mitä Hän sanoo ja me tottelemme.” (Mukaelma 2 Moos. 20: 18-22:sta).

Gal. 3:19-26
19. Mitä varten sitten on laki? Se on rikkomusten tähden jäljestäpäin lisätty
olemaan siihen asti, kunnes oli tuleva se siemen, jolle lupaus oli annettu; ja se
säädettiin enkelien kautta, välimiehen kädellä. 20. Välimies taas ei ole yhtä
varten; mutta Jumala on yksi.
21. Onko sitten laki vastoin Jumalan lupauksia? Pois se! Sillä jos olisi annettu
laki, joka voisi eläväksi tehdä, niin vanhurskaus todella tulisi laista. 22. Mutta
Raamattu on sulkenut kaikki synnin alle, että se, mikä luvattu oli, annettaisiin
uskosta Jeesukseen Kristukseen niille, jotka uskovat. 23. Mutta ennenkuin usko
tuli, vartioitiin meitä lain alle suljettuina uskoa varten, joka oli vastedes
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ilmestyvä. 24. Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me
uskosta vanhurskaiksi tulisimme. 25. Mutta uskon tultua me emme enää ole
kasvattajan alaisia. 26. Sillä te olette kaikki uskon kautta Jumalan lapsia
Kristuksessa Jeesuksessa.

Siemen on Kristus. Liitto, johon pääsemme mukaan, on se liitto, jonka Jumala
solmi Abramin kanssa, eikä ne ehdolliset siunaukset, joita Jumala laittoi papit
julistamaan 5 Moos. 28:ssa. Kun Abram uskoi Jumalaa, niin silloin ilman mitään
lain tekoja, joita ei ollut silloin olemassa, Jumala julisti Abramin olevan
vanhurskas Hänen edessään. Jumala puhui liittolupaukset Abramille ilman mitään
ehtoja. Tutkielma Aabrahamin elämästä paljastaa sen, että hän teki monia asioita,
jotka olisivat epäpätevöittäneet hänet Mooseksen lain alla ja vapauttaneet
kirouksia hänen ja hänen talonsa ylle. Mutta koska liitto ei ollut ehdollinen hänen
suorituksensa perusteella, Jumala jatkoi Aabrahamin siunaamista, niin kuin Hän
lupasi. Itse asiassa faarao ja myöhemmin Abimelek kärsivät sekä heidän talon
väkensä, kun he eivät olleet tehneet mitään väärää (Genesis 12:10-20; 20:1-18) -
yksinkertaisesti, koska Jumalan suojeleva käsi oli Aabrahamin ja Saaran yllä
liiton mukaisesti (1 Moos. 12: 3). Vaikka Aabraham oli väärässä, hän oli suojeltu
omalta tyhmyydeltään ja Jumalaan luottamisen puutteelta, ja nämä väkevät
miehet antoivat hänelle tavaraa, eläimiä ja palvelijoita. Lain alla tehdessämme
syntiä kuolemme tai meillä täytyy olla pätevät papit uhraamassa meidän
puolestamme syntiemme peittämiseksi (sovittamiseksi). Kuitenkin jopa silloin
jäämme eroon Jumalasta, koska härkäin ja kauristen veri ei voisi koskaan tehdä
meitä puhtaiksi Jumalan edessä. Vain täydellinen Jumalan Karitsa saattoi
vuodattaa verensä ja pestä pois meidän syntimme kerta kaikkiaan ottaessamme
Hänet vastaan, yksin uskon kautta.

Tämä liitto meille luvataan ottaessamme vastaan Kristuksen Pelastajana. Jeremia
kertoi tämän ennalta, ja Paavali selitti sen kirjeessään heprealaisille.

Jer. 31:31-34
31. Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä teen Israelin heimon ja
Juudan heimon kanssa uuden liiton; 32. en sellaista liittoa kuin se, jonka minä
tein heidän isäinsä kanssa silloin, kun minä tartuin heidän käteensä ja vein
heidät pois Egyptin maasta, ja jonka liittoni he ovat rikkoneet, vaikka minä olin
ottanut heidät omikseni, sanoo Herra. 33. Vaan tämä on se liitto, jonka minä teen
Israelin heimon kanssa niiden päivien tultua, sanoo Herra: Minä panen lakini
heidän sisimpäänsä ja kirjoitan sen heidän sydämiinsä; ja niin minä olen heidän
Jumalansa, ja he ovat minun kansani. 34. Silloin ei enää toinen opeta toistansa
eikä veli veljeänsä sanoen: 'Tuntekaa Herra'. Sillä he kaikki tuntevat minut,
pienimmästä suurimpaan, sanoo Herra; sillä minä annan anteeksi heidän
rikoksensa enkä enää muista heidän syntejänsä.
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Hebr. 8:6, 7
6. Mutta tämä taas on saanut niin paljoa jalomman viran, kuin hän on myös
paremman liiton välimies, liiton, joka on paremmille lupauksille perustettu. 7.
Sillä jos ensimmäinen liitto olisi ollut moitteeton, ei olisi etsitty sijaa toiselle.

Hebr. 9:12-14
12. meni, ei kauristen ja vasikkain veren kautta, vaan oman verensä kautta kerta
kaikkiaan kaikkeinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13. Sillä
jos kauristen ja härkäin veri ja hiehon tuhka, saastaisten päälle vihmottuna,
pyhittää lihanpuhtauteen, 14. kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, hänen,
joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle,
puhdistava meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää
Jumalaa!

Hebr. 10:19, 20
19. Koska meillä siis, veljet, on luja luottamus siihen, että meillä Jeesuksen
veren kautta on pääsy kaikkeinpyhimpään, 20. jonka pääsyn hän on vihkinyt
meille uudeksi ja eläväksi tieksi, joka käy esiripun, se on hänen lihansa, kautta,

Koska me emme pystyneet elämään Vanhan testamentin lain edellytysten
mukaisesti, Jeesus täytti sen meidän edestämme. Hän on siemen, jonka kautta
kaikki ihmiset kaikista kansoista, heimoista ja kielistä voivat saada Aabrahamille
uskon kautta luvatut siunaukset. Käsittelemme näitä siunauksia
yksityiskohtaisemmin tuonnempana tässä tutkielmassa. Toistaiseksi ota
huomioon se, että Kristus on leikannut liiton Isä Jumalan kanssa meidän
puolestamme. Oman verensä kanssa Kristus astui Kaikkein Pyhimpään
puhdistaakseen meidän omantuntomme kuolleista teoista, niin että me
palvelisimme elävää Jumalaa. Hän valmisti meille tien sisään Kaikkein
Pyhimpään verellään, niin että meillä voi olla rohkeus astua sisään itse ja olla
läheisessä henkilökohtaisessa yhteydessä Isä Jumalamme kanssa.

Hebr. 10:21, 22
21. ja koska meillä on "suuri pappi, Jumalan huoneen haltija", 22. niin
käykäämme esiin totisella sydämellä, täydessä uskon varmuudessa, sydän
vihmottuna puhtaaksi pahasta omastatunnosta ja ruumis puhtaalla vedellä
pestynä;

Vaikka tämä on Isä Jumalan ja Poika Jumalan välinen liitto, meidät tehdään siitä
osallisiksi Kristuksessa. Jeesus ei leikannut tätä liittoa omaksi edukseen. Hän
leikkasi sen Isän kanssa Ihmisen Poikana, jotta me Hänen ruumiinaan voisimme
astua siihen ja nauttia sen eduista yksin uskon kautta.

Ef. 1:19-21
19. ja mikä hänen voimansa ylenpalttinen suuruus meitä kohtaan, jotka
uskomme - sen hänen väkevyytensä voiman vaikutuksen mukaan, 20. jonka hän
vaikutti Kristuksessa, kun hän herätti hänet kuolleista ja asetti hänet oikealle
puolellensa taivaissa, 21. korkeammalle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja
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herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä
maailmanajassa, vaan myös tulevassa.

Ef. 2:6 ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan
asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa,

Kun Jeesus istuu Isän oikealle puolelle, me olemme Hänessä. Siinä asemassa
saamme kaikki lupaukset. Kun pelastumme, Jeesus astuu meihin ja meidän
henkemme tulee yhdeksi Hänen kanssaan. Niinpä pelastus on Jeesus meissä.
Mutta meidän täytyy myös ymmärtää, että kallisarvoiset lupaukset
parantumisesta, vapautumisesta ja menestymisestä ovat elävä todellisuus
astuessamme Jeesukseen Isän oikealla puolella. Eli lupausten ilmentymiseksi on
kyseessä meidän olemisemme Jeesuksessa.

2 Kor. 1:20 Sillä niin monta kuin Jumalan lupausta on, kaikki ne ovat hänessä
"on"; sentähden tulee hänen kauttaan myös niiden "amen", Jumalalle kunniaksi
meidän kauttamme.

Ihmeellinen asia tässä veriliitossa on se, että astuessamme siihen yksin uskon
kautta Jumala julistaa sen suurimmat edut meille välittömästi. Syntimme ovat
anteeksiannetut ja meidät julistetaan oikeaan asemaan Jumalaan nähden, ei
meidän vanhurskautemme kautta, vaan Hän antaa meille Poikansa Jeesuksen
Kristuksen vanhurskauden (Room. 10:3,4 & 3:22). Kristuksessa voimme tulla
Hänen valtaistuimensa eteen ja olla vastaanotettuja lapsina Taivaallisen Isämme
perheessä. Kristuksessa olemme hyväksytyt, voimme istua Isämme sylissä, saada
kaikki pelkomme poistetuiksi ja tulla lohdutetuiksi kaikesta mitä olemme
menettäneet.

1 Joh. 2:12, 13
12. Minä kirjoitan teille, lapsukaiset, sillä synnit ovat teille anteeksi annetut
hänen nimensä tähden. 13. … Minä olen kirjoittanut teille, lapsukaiset, sillä te
olette oppineet tuntemaan Isän.

Tämä on suuri liitto suurin lupauksin, jotka kaikki ovat taatut meille, koska
Jeesus maksoi hinnan täysin vuodattaessaan verensä, antaen henkensä meidän
sijastamme. Tätä on Jumalan rakkaus meitä kohtaan.
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LIITTOON ASTUMINEN

Jeesuksen Kristuksen veriliitossa on vain yksi edellytys kenen tahansa sisään
astumiseksi. Tämän ollessa perusta Jumalan lupauksissa vaeltamiseksi nykyään
näemme tämän yhden edellytyksen tässä jakeessa, joka liittyy lupaukseen
Hengestä. Gal. 3:14 paljastaa, että me niin “uskon kautta saisimme luvatun

Hengen”. Jeesus itse täytti liiton kaikki edellytykset sekä omastaan että meidän
puolestamme. Kuitenkin astuttaessa liittoihin ihmisten kanssa liittokumppanit
kävivät historiallisesti läpi useita askelia. Voit tutkia kutakin näistä askelista
Kirjoituksista ja muiden historiallisten hahmojen kertomuksista.

1. Kustannusten laskeminen. Ennen kuin liittoon astutaan, täytyy ymmärtää
liiton ehdot mukaan lukien mitä edellytetään kummaltakin kumppanilta liiton
täyttämiseksi, ja mitä tapahtuu, jos toinen kumppaneista epäonnistuu. Koska liitot
ovat niin vakavia, niistä ei yleensä keskusteltu, elleivät kumppanit olleet yhtä
vakavissaan.

Luuk. 14:28, 33
28. Sillä jos joku teistä tahtoo rakentaa tornin, eikö hän ensin istu laskemaan
kustannuksia, nähdäkseen, onko hänellä varoja rakentaa se valmiiksi,
33. Niin ei myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä hänellä on, voi olla
minun opetuslapseni.

Ennen maailman luomista Jumala oli valmistautunut teurastamaan Poikansa
meidän edestämme. Hän laski kustannukset saadakseen kunkin meistä itseään
varten, ja Hän valitsi elämän meidän puolestamme. Tätä on Isän rakkaus (Joh.
3:16).

Ilm. 13:8 … teurastetun Karitsan elämänkirjaan, hamasta maailman
perustamisesta.

Jeesus tiesi, mitä se maksaisi Hänelle, ennen kuin Hän ollenkaan tuli maan päälle.
Kuitenkin Getsemanessa Hän hikoili veripisaroita antaakseen tahtonsa Isän
tahdon alle. Ennen kuin Hän tuli, Hän valitsi meidät, ja sitten uudelleen
puutarhassa Hän valitsi antaa elämänsä meidän edestämme (Gal. 2:20).

2. Liittovaihdokset. Ennen kuin Daavid oli Israelin kuningas, hänen sielunsa oli
liittynyt kuningas Saulin pojan Joonatanin sieluun. 1 Sam. 18:ssa he astuvat
keskenään liittoon, joka maksaa kalliisti Joonatanille. Heidän astuessaan tähän
liittoon Joonatan antoi Daavidille ruhtinaan vaatteensa. Daavid olisi antanut
Joonatanille paimenen vaatteensa. Astuessamme liittoon Jeesuksessa luovumme
synnin viitastamme (puolustelu), jota Jesaja kutsui likaisiksi vaatteiksi (Jes.
64:6).
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Joh. 15:22 Jos minä en olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi syntiä; mutta
nyt heillä ei ole, millä syntiänsä puolustaisivat.

Mitä Jumala antaa vaihtokauppana meidän synnin viitastamme? Jeesuksen kautta
Jumala antaa meille vanhurskauden viitan. Ilman Hänen vanhurskauttaan meillä
ei ole omaa sellaista tullaksemme Jumalan eteen. Tämä Hänen vanhurskautensa
lahja on ratkaiseva Jumalan tarkoitukselle meidän vapauttamiseksemme synnistä
ja tuomiseksemme Hänen luokseen.

Jes. 61:10 Minä iloitsen suuresti Herrassa,
minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani,
sillä hän pukee minun ylleni autuuden vaatteet
ja verhoaa minut vanhurskauden viittaan,
yljän kaltaiseksi, joka kantaa juhlapäähinettä niinkuin pappi,
ja morsiamen kaltaiseksi, joka on koruillansa kaunistettu.

3. Liiton leikkaaminen. Liiton leikkaaminen suoritettiin useilla tavoilla eri
kulttuureissa tai olosuhteissa. Sivulta 4 voit lukea useita tapoja, kuinka liitto
leikattiin. 1 Moos. 15:7-18:ssa Jumala vastaa Abramin pyyntöön vakuutukseksi
siitä, että Jumala antaa hänen siemenelleen luvatun maan. Hän neuvoo
Aabrahamia valmistamaan kolme eläintä ja kaksi lintua tyypillisellä tavalla liiton
leikkaamista varten. Kun liitto vahvistettiin, lihaa leikattiin ja verta vuosi. Jeesus
on Jumalan Karitsa teurastettuna ennen maailman perustamista maailman syntien
poisottamiseksi. Uuden ja paremman liittomme edestä Jumalan kanssa mikään
eläin ei voisi sovittaa syntejämme. Se edellytti Jeesuksen lihan ja veren. Abramin
tapauksessa hänen lihaansa ei leikattu; eläimet teurastettiin. Meidän
tapauksessamme meidän lihaamme ei leikata; Jeesus teurastettiin 2000 vuotta
sitten. Koska Hänen verensä maksoi meidän syntivelkamme, kerta kaikkiaan, ei
tarvita koskaan enää lisäuhreja eikä uudemman liiton leikkaamista. Tämä liitto on
täydellinen kaikkia aikoja varten.

Hebr. 10:16-22
16. "Tämä on se liitto, jonka minä näiden päivien jälkeen teen heidän kanssaan",
sanoo Herra: "Minä panen lakini heidän sydämiinsä ja kirjoitan ne heidän
mieleensä"; 17. ja: "heidän syntejänsä ja laittomuuksiansa en minä enää
muista". 18. Mutta missä nämä ovat anteeksi annetut, siinä ei uhria synnin
edestä enää tarvita.
19. Koska meillä siis, veljet, on luja luottamus siihen, että meillä Jeesuksen
veren kautta on pääsy kaikkeinpyhimpään, 20. jonka pääsyn hän on vihkinyt
meille uudeksi ja eläväksi tieksi, joka käy esiripun, se on hänen lihansa, kautta,
21. ja koska meillä on "suuri pappi, Jumalan huoneen haltija", 22. niin
käykäämme esiin totisella sydämellä, täydessä uskon varmuudessa, sydän
vihmottuna puhtaaksi pahasta omastatunnosta ja ruumis puhtaalla vedellä
pestynä;
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4. Liittomerkit. Siinä tapauksessa, jossa kämmeniä leikattiin liiton
sinetöimiseksi, yksi käytäntö oli hieroa tuhkaa haavaan, niin että haavaan
ilmestyisi pysyvä arpi käden parantuessa. Toisen tarvitsi vain pitää kättään
ylhäällä liittokumppanilleen merkkinä siitä, että hän tarvitsi hänen apuaan.
Hyökkääjän käydessä jompaakumpaa kumppania päin hän piti tuota kättään
ylhäällä saattaakseen hyökkääjän tietoon, että hänellä oli liittokumppani.
Hyökkäys yhtä vastaan oli hyökkäys molempia vastaan. Näin on liitossamme
Kristuksen kanssa. Kun saatana hyökkää kenen tahansa meistä kimppuun, meidän
tarvitsee vain kutsua Jeesusta, ja saatana tietää, että me tunnemme liitto-
oikeutemme (Jaak. 4:7).

Jeesuksella on liittomerkkejä ranteissaan, joista Hänet naulattiin ristille. Mutta
Jesajassa Jumala lupaa olla uskollinen meille merkin kera kämmenissään.

Jes. 49:15, 16
15. Unhottaako vaimo rintalapsensa, niin ettei hän armahda kohtunsa poikaa?
Ja vaikka he unhottaisivatkin, minä en sinua unhota.
16. Katso, kätteni hipiään olen minä sinut piirtänyt, sinun muurisi ovat aina
minun edessäni.

Koska meidän lihaamme ei ole leikattu, Jumala on varustanut toisen liittomerkin
meille. Kun otamme vastaan Kristuksen Pelastajaksemme, Pyhä Henki asettaa
meihin sinetin. Tämä saattaa olla Ilm. 9:4:ssä mainittu uskovan otsassa oleva
Jumalan sinetti. Alla olevassa jakeessa sana sinetti merkitsee omistajuutta ja
turvallisuutta sekä määränpäätä. Se tekee jokaiselle demonille ja enkelille
tiettäväksi, että me olemme Jumalan omistamia, turvattuja Hänessä ja matkalla
Hänen kotiinsa.

2 Kor. 1:22 joka myös on painanut meihin sinettinsä ja antanut Hengen
vakuudeksi meidän sydämiimme.

5. Liittoateria. Oli tavanomaista päättää liiton leikkaaminen leipä- ja
viiniaterialla. Opetuslastensa kanssa jakamaan Herran viimeiseen ehtoolliseen
sinä iltana, jona Hänet petettiin, sisältyy niin paljon. Mukaan sopii vain se, että
Jumala sisällytti tämän leipä- ja viiniaterian mukaan tapahtumiin, jotka edelsivät
Hänen itsensä uhraamista meidän uhrilampaanamme, ja sitten neuvoi Hänen
opetuslapsiaan jakamaan tämän aterian yhdessä usein Hänen muistokseen. Joka
kerta, kun olemme osalliset leivästä ja viinistä, meidän tulee muistaa tämä liitto.

Matt. 26:26-28
26. Ja heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi
opetuslapsillensa ja sanoi: "Ottakaa ja syökää; tämä on minun ruumiini". 27. Ja
hän otti maljan, kiitti ja antoi heille ja sanoi: "Juokaa tästä kaikki; 28. sillä tämä
on minun vereni, liiton veri, joka monen edestä vuodatetaan syntien
anteeksiantamiseksi.
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Meidän pitää myös huomata, että kun me tulemme uskoviksi, meidät kastetaan
Hengen kautta Kristuksen ruumiiseen (1 Kor. 12:13). Kun me nautimme
ehtoollista, se on normaalisti tarkoitus jakaa muiden uskovien kanssa. Tämä
muistuttaa meitä siitä, että me olemme Kristuksen ruumis ja siksi liittoveljiä ja –
sisaria yhdessä. Me saatamme kärsiä ahdistusta tässä maailmassa, mutta me
emme kärsi yksin. Meillä on Kristus. Meillä on Taivaallinen Isämme. Meillä on
Jumalan Pyhä Henki. Ja meillä on myös toisemme.

Hebr. 10:24, 25
24. ja valvokaamme toinen toistamme rohkaisuksi toisillemme rakkauteen ja
hyviin tekoihin; 25. älkäämme jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, niinkuin
muutamien on tapana, vaan kehoittakaamme toisiamme, sitä enemmän, kuta
enemmän näette tuon päivän lähestyvän.

Kuinka me astumme Jeesuksen Kristuksen veriliittoon? Hänen lihansa
revittiin ja Hänen verensä roiskutettiin, mutta me olemme tämän liiton edunsaajat
yksin uskon kautta. Jeesus teki kaiken. Kaikki, mitä Hän edellyttää meiltä, on
usko. Uskon kautta sinä otat vastaan ja astut kaikkiin liiton lupauksiin.
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LIITTOATERIA

Katselemme juutalaista pääsiäisjuhlan viettoa. Ymmärtämällä tämän juhlan näet
esikuvan siitä, mitä Kristus tekisi edestämme Uudessa testamentissa. Tämä antaa
sinulle syvemmän ymmärryksen Herran ehtoollisesta sinun elämässäsi. Kun
uskova ottaa leivän ja viinin ymmärryksen kera, hän astuu ilmestykseen kaikesta
siitä, mitä Jeesus teki hänen edestään. Vaikka tutkiskelemme juutalaista
pääsiäistä, tämä ei ole rohkaisu palata Vanhan testamentin lakiin hyväksymisen
löytämiseksi Jumalan edessä. Se varustetaan armosta yksin uskon kautta
veriliittoon. Päätämme tämän opetuksen selkeällä ymmärryksellä siitä, mistä
liittoaterian noudattamisessa on todella kysymys.

Juutalaisia juhlia

Jokaisena vuonna juutalaiset noudattavat ”juhlien” tai ”määräaikojen” sarjaa.
Nämä juhlat olivat Jumalan suunnittelemia, jotta Hän vetäisi lapsiaan luokseen ja
muistuttaisi heitä siitä rakkaudesta, joka Hänellä on heitä kohtaan ilmentyneenä
niiden ihmeitten kautta, joita Hän oli tehnyt heille. Näitten juhlimisten kautta
Jumalan kansaa muistutettiin Hänen halustaan siunata heitä monilla siunauksilla.

Vanhassa testamentissa käytettiin useita heprean sanoja kuvailemaan näitä juhlia.
 tanssia
 ilon tai iloisuuden tilaisuus
 juhlia erityistä päivää
 riemuitseminen, juhlan juhlimisen hilpeät asenteet ja toimet
 villit ja pidättymättömät toimet kuten juopuneen henkilön käyttäytyminen

(helluntaijuhla, apostolit niin ylitsevuotavia Hengestä, että he näyttivät
olevan juopuneita)

 hilpeä tanssi ja juhlinnat voittona vihollisesta taistelussa

Huomaa juhlimisen ja ilon toistuva teema. Tämän pitäisi olla vielä enemmän totta
uskovalle. Liittoateria osoittaa eteenpäin päivään, jolloin tulemme syömään
tämän aterian Kristuksen kanssa Hänen valtakuntansa täydellisessä
ilmentymässä. Mutta se on myös muistelua siitä, että se on liittoateria.
Liittoateriat ovat osa liittoon astumisprosessia. Kun syömme tämän aterian
nykypäivänä, meidän tulee muistaa, että olemme edunsaajat veriliitosta Isä
Jumalan ja Hänen Poikansa Jeesuksen välillä. Tehdessämme niin uskomme
virkistyy tulemaan noista eduista osallisiksi nyt. Jeesus maksoi kalliin hinnan
uhrilampaana varmistaakseen, ettei meidän tarvitsisi maksaa velkaamme. Nyt



15

Hän istuu Isän oikealla puolella vapauttaen ilolla nuo edut meille. Liittoateria on
ilon ja juhlimisen aikaa.

PÄÄSIÄISJUHLAN PITÄMINEN

Vilkaise lyhyesti pääsiäisjuhlaa ennen kuin tutkimme erityisesti tämän aterian
liittonäkökohtia. Joka vuosi juutalaiskansa noudatti pääsiäisjuhlaa. He muistivat
kuinka Jumala pelasti ja vapautti heidät heidän vihollistensa käsistä. Kun he
juhlivat tätä juhlaa, se muistutti heitä Jumalan rakkaudesta, suojeluksesta ja
varustamisesta.

2 Moos. 12:3-14
3. Puhukaa koko Israelin kansalle ja sanokaa: Tämän kuun kymmenentenä
päivänä ottakoon kukin perheenisäntä itsellensä karitsan, yhden karitsan joka
perhekuntaa kohti. 4. Mutta jos perhe on liian pieni koko karitsaa syömään, niin
ottakoon lähimmän naapurinsa kanssa yhteisen karitsan, henkilöluvun mukaan.
Karitsaa kohti laskekaa niin monta, että voivat sen syödä. 5. Ja karitsanne
olkoon virheetön, vuoden vanha urospuoli; lampaista tai vuohista se ottakaa. 6.
Ja pitäkää se tallella neljänteentoista päivään tätä kuuta; silloin Israelin koko
seurakunta teurastakoon sen iltahämärässä. 7. Ja he ottakoot sen verta ja
sivelkööt sillä molemmat pihtipielet ja ovenpäällisen niissä taloissa, joissa he
sitä syövät. 8. Ja he syökööt lihan samana yönä; tulessa paistettuna,
happamattoman leivän ja katkerain yrttien kanssa he sen syökööt. 9. Älkää
syökö siitä mitään raakana tai vedessä keitettynä, vaan tulessa paistettuna
päineen, jalkoineen ja sisälmyksineen. 10. Älkääkä jättäkö siitä mitään
huomenaamuksi; mutta jos jotakin siitä jäisi huomenaamuksi, niin polttakaa se
tulessa. 11. Ja syökää se näin: kupeet vyötettyinä, kengät jalassanne ja sauva
kädessänne; ja syökää se kiiruusti. Tämä on pääsiäinen Herran kunniaksi. 12.
Sillä minä kuljen sinä yönä kautta Egyptin maan ja surmaan kaikki esikoiset
Egyptin maassa, sekä ihmiset että eläimet, ja panen toimeen rangaistustuomion,
jonka minä olen langettanut kaikista Egyptin jumalista. Minä olen Herra. 13. Ja
veri on oleva merkki, teille suojelukseksi, taloissa, joissa olette; sillä kun minä
näen veren, niin minä menen teidän ohitsenne, eikä rangaistus ole tuhoava teitä,
kun minä rankaisen Egyptin maata. 14. Ja tämä päivä olkoon teille muistopäivä,
ja viettäkää sitä Herran juhlana; sukupolvesta sukupolveen viettäkää sitä
ikuisena säädöksenä.

PÄÄSIÄISEEN VALMISTAUTUMINEN

Ennen kuin pääsiäistä voitiin viettää, ihmisten piti puhdistaa kotinsa
epäpuhtaudesta. Jokainen juutalainen nainen tarkistaa ahkerasti kotinsa katsoen
joka hyllyltä, joka laatikosta ja joka kaapista löytääkseen mitään jälkiä
hapatuksesta. (Hapatusta käytetään usein symbolisoimaan syntiä ja epäpuhtautta.)

Vaikka juutalaiset tutkivat kotinsa hapatuksen varalta, me emme tee niin. Me
iloitsemme siitä, että Taivaan happamaton, puhdas leipä, Jeesus, murrettiin
meidän edestämme kaiken sen ennalleen asettamiseksi, mikä on rikki meissä.
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Mutta me tutkiskelemme sydäntämme varmistaaksemme sen, että kunnioitamme
asianmukaisesti veljiämme ja sisariamme Kristuksen ruumiissa. Meidän pitää
myös tietää, ettei mikään vihan, anteeksiantamattomuuden ja katkeruuden
hapatus ole saanut sijaa meissä. Liittoateria on aika sallia Pyhän Hengen paljastaa
näitä asioita. Hänen tehdessään nopean työn meissä teemme yksinkertaisesti
parannuksen, saatamme asiat kohdalleen ja tunnustamme, että Kristuksen veren
kautta olemme puhtaat. Se on aika muistaa liitto ja kaikki se, mitä on
ulottuvillamme, mitä Jeesus on tehnyt vetääkseen meidät lähelle Häntä. Se on
aika iloita yhdessä liiton kanssaperillisinä. Jos on mitään
anteeksiantamattomuutta tai tuomioita, tee parannus ja ota nyt vastaan Hänen
anteeksiantamuksensa. Tule Hänen pöytäänsä ja anna Hänen rakkautensa virrata
sinun ylläsi osallistuessasi Hänen pöytäänsä. Anna sitten tuon rakkauden
motivoida sinua palvelemaan veljiäsi ja sisariasi.

1 Kor. 11: 27-30
27. Sentähden, joka kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljan, hän on
oleva vikapää Herran ruumiiseen ja vereen. 28. Koetelkoon siis ihminen
itseänsä, ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta; 29. sillä joka syö
ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo
tuomioksensa. 30. Sentähden onkin teidän joukossanne paljon heikkoja ja
sairaita, ja moni on nukkunut pois.

John Sheasby viittaa samankaltaisuuteen uskovien syömisestä ja juomisesta
kelvottomasti Mefibosetin kertomuksessa (2 Sam. 9). Hän söi kuningas Daavidin
pöydässä kelvottomasti. Kuinka niin? Hän ajatteli, ettei hän ollut arvollinen
osallistumaan kuninkaan pöytään, koska hän oli rampa ja koska hän oli Saulin
sukua. Jos Mefiboset sallisi sellaisten ajatusten pitää hänet poissa pöydästä,
hänen terveytensä kärsisi masennuksesta tai huonosta ravitsemuksesta. Hän ei
ymmärtänyt, että kuningas luki hänet arvolliseksi osallistumaan kaikkeen, mikä
oli hänen liiton tähden hänen ja Joonatanin, Saulin pojan, tähden. Syöminen ja
juominen kelvottomalla tavalla on itsesi halveksimista pöydässä, koska et
ymmärrä Kristuksen veren hintaa. Jeesus teki liiton Isänsä kanssa meidän
tähtemme. Hänen verensä kautta olemme puhdistetut kaikesta synnistä ja luetut
vanhurskaiksi ja pyhiksi uskoessamme sydämessämme, että Jeesus on Herra -
noussut kuolleista ja istuu Isän oikealla puolella, ja me istumme siellä Hänen
kanssaan. Kristuksessa olemme arvolliset osallistumaan Kuninkaan pöytään.
Kristuksessa olemme yhdessä Uuden liiton perillisiä. Me olemme leipä,
Kristuksen ruumis. Viini edustaa liiton verta, joka tekee meidät arvollisiksi. Ja
Jeesus on ihastuksissaan meidän läsnäolostamme pöydässä Hänen kanssaan ja
Hänen Isänsä kanssa, Pyhän Hengen kautta.

Mefiboset ei ymmärtänyt tervetulotoivotusta Daavidin sydämessä häntä kohtaan
Daavidin rakkauden tähden isäänsä kohtaan. Mekään emme ymmärrä
tervetulotoivotusta Isä Jumalan sydämessä meitä kohtaan. Mutta Jumalan rakkaus
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meitä kohtaan on merkittävämpää. Hän ei ajatellut meitä vain jälkiviisautena.
Hänen rakkautensa meitä kohtaan motivoi kaikkea, mitä Hän teki valmistaakseen
tien lunastajalle, lähettääkseen oman Poikansa Lunastajaksi ja varmistaakseen,
ettei mikään estänyt lunastuksen tapahtumista. Jumala valitsi meidät ennen kuin
olimme edes syntyneet valmistaessaan Jeesuksen olemaan teurastettu Karitsa
ennen maailman perustamista. Sinä et ole jälkiviisaus. Sinä olet koko syy
kaikelle, mitä Jumala on tehnyt luomistyössä ja lunastuksessa.

Älä unohda, että tämä on riemuitsemisen aikaa, nyt kun olemme osallisia Uudesta
liitosta. Niinpä jos Pyhä Henki ei nopeasti muistuta sinua
anteeksiantamattomuudesta tai epäkunnioittamisesta, älä juutu itsesi tarkkailuun.
Nouse ylös ja riemuitse ottaessasi vastaan muistuttajat parhaasta liitosta, missä
kukaan voi olla mukana. Ja sinä olet mukana.

TYHJÄ PAIKKA

Jokaisella pääsiäisaterialla ennen Kristusta jätettiin tyhjä paikka Messiasta varten.
Sinä iltana, kun Jeesus petettiin, Hän istui tällä paikalla. Tämä tapa jättää paikka
tyhjäksi muistutti kansaa tulevasta Messiaasta, joka vapauttaisi kansan.

Katsoessamme tätä tyhjää paikkaa muistamme kaikkea, mitä Kristus on tehnyt
meidän edestämme.

a. Hän maksoi meidän syntimme:
Ef. 1:7 jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten
anteeksisaaminen, hänen armonsa rikkauden mukaan.

b. paransi kaikki meidän sairautemme:
Jes. 53:5 mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden,
runneltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen
päällänsä, että meillä rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme
paratut.
Ps. 103:3 hän, joka antaa kaikki sinun syntisi anteeksi ja parantaa kaikki
sinun sairautesi,

c. asetti meidät ennalleen Isälle:
Joh. 14:23 Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jos joku rakastaa minua, niin
hän pitää minun sanani, ja minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme
hänen tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan.

d. valmisti paikan meille taivaaseen:
Joh. 14:2 Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi,
sanoisinko minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa?

e. teki meidät liiton perillisiksi yhdessä Hänen kanssaan:
Room. 8:16 Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä,
Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä
hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
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f. ja antoi Pyhän Hengen lohduttajaksemme (suom. Raamattu:
puolustajaksemme):
Joh. 14:16 Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen
Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti,

Kaikkein tärkeimpänä asiana ymmärrä, että tyhjä paikka ei ole enää tyhjä. Kun
olemme osalliset leivästä ja viinistä, tarkoitus on vahvistaa, että olemme nyt
suhteessa liiton Kristuksen kanssa. Liittoja oli läheisten, uskottujen ystävien
kesken. Pääsiäisen jälkeen Jeesus sanoi opetuslapsilleen, että Hän ei enää kutsuisi
heitä palvelijoiksi. Hän kutsui heitä nyt ystäviksi (Joh. 15:15). Hän sanoi, että
Hän jakaisi kaiken heidän kanssaan, minkä Hänen Isänsä jakoi Hänen kanssaan.
Liittolupaukset ovat nyt meidän. Koska testamentin Tekijä on kuollut, testamentti
on voimassa kaikille perijöille. Me emme ole vain Jeesuksen ystäviä vaan Hänen
veljiään ja sisariaan, Taivaallisen Isämme poikia ja tyttäriä, ja sen tähden
perillisiä yhdessä Kristuksen kanssa testamentista, joka on voimassa tänään.

Hebr. 9:15-17
15. Ja sentähden hän on uuden liiton välimies, että, koska hänen kuolemansa
on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikuisista rikkomuksista, ne,
jotka ovat kutsutut, saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16. Sillä missä on
testamentti, siinä on sen tekijän kuolema toteennäytettävä; 17. sillä vasta
kuoleman jälkeen testamentti on pitävä, koska se ei milloinkaan ole voimassa
tekijänsä eläessä.

Liittoateria auttaa meitä muistamaan, että olemme liittosuhteessa – ei vain
Kristuksen kanssa vaan Hänen Isänsä kanssa. Hänen verensä ratifioi tämän liiton
meidän tuomiseksemme liittosuhteeseen heidän molempien kanssa.

PÄÄSIÄISKYNTTILÖIDEN SYTYTTÄMINEN

Pääsiäisaterian alussa sytytetään kaksi kynttilää. Sytyttäessämme nämä kynttilät
muistamme keitä olemme Kristuksessa. Maailman valo elää meissä vaikuttaen
pimeyden poistumisen tieltämme. Tämä valo meissä on se, joka voi tuoda valoa
muiden elämään ja vapauttaa heidät pimeydestä, joka pitää heidät sidottuina.

Gal. 5:1 Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina, älkääkä antako
uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen.

1 Piet. 2:9 Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo,
omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut
teidät ihmeelliseen valkeuteensa;
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PÄÄSIÄISEN VIETTÄMINEN

Tyypillinen juutalainen pääsiäisateria nykyään koostuu useasta osasesta kunkin
ollessa suunniteltu luomaan alkuperäisen pääsiäisyön näyt, äänet, tunteet ja jopa
maut. Perinteisen pääsiäisaterian pöydällä olevat osaset sisältävät tavallisesti:

1. Karitsan putkiluu edustaa ”Karitsaa, joka uhrattiin”.
2. persilja – tavallisesti kastettiin suolaveteen ja syötiin israelilaisten orjien

vuodattamien ”kyynelten suolaisen maun” muistelemiseksi.
3. omenien ja kanelin sekoitus – kuvaa israelilaisten käyttämää

”muurauslaastia tai savea” heidän orjuutensa aikana.
4. katkeria yrttejä (yleensä piparjuurta) – katkera maku tuo kyyneleitä silmiin

ja on jälleen muistuttaja ”orjuuden katkeruudesta”.
5. paistettu muna – mukana symboloimassa surua.

Juutalaiskansan nauttiessa pääsiäisateriaa he elivät uudelleen Jumalan ihmeen. He
muistivat sen julmuuden ja kivun, jota heidän esi-isänsä olivat kokeneet Egyptin
hallinnon alla ja kuinka Jumala toi heidän vapautuksensa. Mekin olimme julman
mestarin pitelemiä. Vihollinen piti meitä pimeydessä kunnes Herran valo loisti
sydämiimme. Hänen kuolemansa ja ylösnousemuksensa kautta me vapauduimme
vihollisen kädestä ottaessamme Jeesuksen omaksemme. Juhliessamme tätä juhlaa
elämme uudestaan pääsiäisen ja uhrin, jonka Vapahtajamme antoi edestämme.

1 Joh. 1:7 Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa,
niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa,
veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Sen jälkeen kun pääsiäisateria oli ohi, juutalaiskansa otti happamatonta leipää ja
viiniä. Tämä edusti juutalaiskansan lunastusta Messiaan kautta. Nykyään
vietämme tätä Herran ehtoollisena.

Tämän Jeesus teki meidän edestämme.

Jes. 53:1-12
1. Kuka uskoo meidän saarnamme, kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?
2. Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niinkuin juuri kuivasta maasta. Ei
ollut hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme hänet, mutta ei ollut hänellä
muotoa, johon me olisimme mielistyneet.
3. Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava,
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään
pitäneet.
4. Mutta totisesti, meidän sairautemme hän kantoi, meidän kipumme hän sälytti
päällensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana,
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5. mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän
pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha
olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme paratut.
6. Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi
omalle tielleen. Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän
syntivelkamme.
7. Häntä piinattiin, ja hän alistui siihen eikä suutansa avannut; niinkuin karitsa,
joka teuraaksi viedään, niinkuin lammas, joka on ääneti keritsijäinsä edessä,
niin ei hän suutansa avannut.
8. Ahdistettuna ja tuomittuna hänet otettiin pois, mutta kuka hänen
polvikunnastaan sitä ajatteli? Sillä hänet temmattiin pois elävien maasta; minun
kansani rikkomuksen tähden kohtasi rangaistus häntä.
9. Hänelle annettiin hauta jumalattomain joukossa; mutta rikkaan tykö hän tuli
kuoltuansa, sillä hän ei ollut vääryyttä tehnyt eikä petosta ollut hänen
suussansa.
10. Mutta Herra näki hyväksi runnella häntä, lyödä hänet sairaudella. Jos sinä
panet hänen sielunsa vikauhriksi, saa hän nähdä jälkeläisiä ja elää kauan, ja
Herran tahto toteutuu hänen kauttansa.
11. Sielunsa vaivan tähden hän saa nähdä sen ja tulee ravituksi. Tuntemuksensa
kautta hän, minun vanhurskas palvelijani, vanhurskauttaa monet, sälyttäen
päällensä heidän pahat tekonsa.
12. Sentähden minä jaan hänelle osan suurten joukossa, ja väkevien kanssa hän
saalista jakaa; sillä hän antoi sielunsa alttiiksi kuolemaan, ja hänet luettiin
pahantekijäin joukkoon, hän kantoi monien synnit, ja hän rukoili pahantekijäin
puolesta.

LIITON LEIPÄ

Happamaton leipä on kuva Jeesuksen ruumiista. Se tehdään pelkästä jauhosta ja
vedestä ilman hiivaa. Kun taikina valmistetaan, se lävistetään ja raidoitetaan
terävällä välineellä.

Jes. 53:5:n profetia julistaa: ”mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme
tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen
päällänsä, että meillä rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme
paratut”.

Kolme happamatonta leipää käärittiin yhteen liinaan. Tämä symboloi
ainutlaatuista Jumalan ykseyttä: Isä, Poika ja Pyhä Henki.

Kun juutalaiskansa vietti tätä juhlaa, he pitelivät kutakin leipäpalaa ja sanoivat:
Aabraham ensimmäisen palan kohdalla, Iisak toisen ja Jaakob kolmannen. Tämä
puhuu Jumalasta, joka pitää liittonsa yhdestä sukupolvesta seuraavaan. Nykyään
kun jotkut messiaaniset juutalaiset noudattavat pääsiäistä, he pitelevät kutakin
leipäpalaa ja sanovat Isä ensimmäisestä, Poika toisesta ja Pyhä Henki
kolmannesta. Toinen leipäpala, joka edustaa Jeesusta, on murrettu kahtia. Leivän
murtaminen symboloi Hänen lihansa repimistä kuolemassa. Murretut palat
kiedotaan sitten pellavakankaaseen. Se puhuu profeetallisesti Hänen ruumiinsa
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kietomisesta pellavaan ristiinnaulitsemisen jälkeen. Kääritty leipä asetetaan
tyynyn alle symboloimaan Hänen hautaamistaan Joosef Arimatialaisen, rikkaan
miehen, hautaan. Joosef kunnioitti Jeesusta laittamalla Hänen ruumiinsa
hautaansa. Mikä rohkeus mennä Pilatuksen luo ja pyytää Jeesuksen ruumista.
Tämä mies osoitti rakkautensa Herraa kohtaan antamalla juuri sen mitä Herra
tarvitsi; kunniapaikan ja lepopaikan.

Matt. 27:57-60
57. Mutta illan tultua saapui rikas mies, Arimatiasta kotoisin, nimeltä Joosef,
joka hänkin oli Jeesuksen opetuslapsi. 58. Hän meni Pilatuksen luo ja pyysi
Jeesuksen ruumista. Silloin Pilatus käski antaa sen hänelle. 59. Ja Joosef otti
ruumiin, kääri sen puhtaaseen liinavaatteeseen 60. ja pani sen uuteen
hautakammioonsa, jonka oli hakkauttanut kallioon. Ja hän vieritti suuren kiven
hautakammion ovelle ja lähti pois.

Nyt aterian ollessa ohi tyyny poistetaan sen kuvatessa kiveä, jonka enkeli poisti.

Matt. 28:1, 2
1. Ja kun sapatti oli päättynyt ja viikon ensimmäisen päivän aamu koitti, tulivat
Maria Magdaleena ja se toinen Maria katsomaan hautaa. 2. Ja katso, tapahtui
suuri maanjäristys, sillä Herran enkeli astui alas taivaasta, tuli ja vieritti kiven
pois ja istui sille.

Koko taivas odotti Pojan täyttävän Isän suuren suunnitelman tuoda lapsensa
kotiin. Maa oli silminnäkijänä todistamassa kuka oli kuolemassa puulla: Jeesus
ainoa Jumalan Poika. Maa pimeni ja tärisi sellaisella voimalla, että kuolleita
vapautui lepopaikoistaan, koska tämä oli se mies, joka oli ollut paikalla maata
luotaessa.

Matt. 27:45-54
45. Mutta kuudennesta hetkestä alkaen tuli pimeys yli kaiken maan, ja sitä kesti
hamaan yhdeksänteen hetkeen. 46. Ja yhdeksännen hetken vaiheilla Jeesus
huusi suurella äänellä sanoen: "Eeli, Eeli, lama sabaktani?" Se on: Jumalani,
Jumalani, miksi minut hylkäsit? 47. Sen kuullessaan sanoivat muutamat niistä,
jotka siinä seisoivat: "Hän huutaa Eliasta". 48. Ja kohta muuan heistä juoksi ja
otti sienen, täytti sen hapanviinillä, pani sen ruovon päähän ja antoi hänelle
juoda. 49. Mutta muut sanoivat: "Annas, katsokaamme, tuleeko Elias häntä
pelastamaan". 50. Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi henkensä. 51.
Ja katso, temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti, ja maa järisi, ja
kalliot halkesivat, 52. ja haudat aukenivat, ja monta nukkuneiden pyhien
ruumista nousi ylös. 53. Ja he lähtivät haudoistaan ja tulivat hänen
ylösnousemisensa jälkeen pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monelle. 54. Mutta
kun sadanpäämies ja ne, jotka hänen kanssaan vartioitsivat Jeesusta, näkivät
maanjäristyksen ja mitä muuta tapahtui, peljästyivät he suuresti ja sanoivat:
"Totisesti tämä oli Jumalan Poika".
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Ja nyt Ihmisen Poika ristiinnaulittiin planeetalla, jonka Hän oli luonut. Kivet
huusivat siitä, mitä oli tapahtumassa.

Luuk. 19:40 Mutta hän vastasi ja sanoi: "Minä sanon teille: jos nämä olisivat
vaiti, niin kivet huutaisivat".

Leipä kääritään esiin ja pidetään ylhäällä kaikkien nähtävänä. Tämä symboloi
Jeesuksen ylösnousemusta. Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, ylösnousemus
oli Jumalan suunnitelman loppuunsaattaminen ihmisen tuomiseksi takaisin
Hänen luokseen. Tämä on juhlimisen päivä. Tämä on voiton päivä. Tämä on
meidän päivämme!

Luuk. 24:1-6
1. Mutta viikon ensimmäisenä päivänä ani varhain he tulivat haudalle, tuoden
mukanaan valmistamansa hyvänhajuiset yrtit. 2. Ja he havaitsivat kiven
vieritetyksi pois haudalta. 3. Niin he menivät sisään, mutta eivät löytäneet
Herran Jeesuksen ruumista. 4. Ja kun he olivat tästä ymmällä, niin katso, kaksi
miestä seisoi heidän edessään säteilevissä vaatteissa. 5. Ja he peljästyivät ja
kumartuivat kasvoillensa maahan. Niin miehet sanoivat heille: "Miksi te etsitte
elävää kuolleitten joukosta? 6. Ei hän ole täällä, hän on noussut ylös. Muistakaa,
kuinka hän puhui teille vielä ollessaan Galileassa,

Mikä riemun päivä olikaan taivaassa, kun Ihmisen Poika nousi kuolleista. Mikä
riemun päivä tapahtuukaan meissä, kun muistamme, mitä meidän Vapahtajamme
teki ostaakseen vapautemme.

1 Kor. 11:27-32
27. Sentähden, joka kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljan, hän on
oleva vikapää Herran ruumiiseen ja vereen. 28. Koetelkoon siis ihminen
itseänsä, ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta; 29. sillä joka syö
ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo tuomioksensa. 30.
Sentähden onkin teidän joukossanne paljon heikkoja ja sairaita, ja moni on
nukkunut pois. 31. Mutta jos me tutkisimme itseämme, ei meitä tuomittaisi; 32.
mutta kun meitä tuomitaan, niin se on meille Herran kuritusta, ettei meitä
maailman kanssa kadotukseen tuomittaisi.

Ennen osallistumistaan Herran ehtoolliselle täytyisi tutkia itseään Herran edessä.
Avaa sydämesi ja salli Herran osoittaa oletko kunnioittava Kristuksen ruumiissa
olevia veljiäsi ja sisariasi kohtaan. Jos epäonnistut jollakin tavalla, muista, että
Jumalan armo tekee sen, mitä sinä et pysty tekemään, ja on saatavilla tämän liiton
tähden Kristuksen kanssa, joka on vapauttanut Henkensä valtuuttaakseen sinut.
Kiitä Häntä.

Leipä murretaan pieniin paloihin ja viedään Kristuksen ruumiille. Nämä sanat
luetaan ihmisille.
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1 Kor. 11:24 kiitti, mursi ja sanoi: "Tämä on minun ruumiini, joka teidän
edestänne annetaan; tehkää tämä minun muistokseni".

“Me kiitämme Sinua, Herra Jeesus, siitä, mitä teit meidän edestämme.
Otettuamme tämän leivän me muistamme Sinun runnellun, lyödyn ja revityn
ruumiisi, joka annettiin ilmaiseksi, että me tulisimme tuoduiksi takaisin Isämme
rakastaville käsivarsille. Isä, me kiitämme Sinua siitä, että lähetit Poikasi
maksamaan velan, jota emme koskaan voisi maksaa.”

1 Kor. 10:16,17
16. Siunauksen malja, jonka me siunaamme, eikö se ole osallisuus Kristuksen
vereen? Se leipä, jonka murramme, eikö se ole osallisuus Kristuksen
ruumiiseen? 17.Koska leipä on yksi, niin me monet olemme yksi ruumis; sillä
me olemme kaikki tuosta yhdestä leivästä osalliset.

Liittoateriaan viitataan ehtoollisena yllä olevassa jakeessa 16. Siinä on kyse
elämästä yhdessä Kristuksen ruumiissa. Meitä voi olla monta, mutta olemme yhtä
Kristuksessa. Olemme yksi leipä ja yksi ruumis. Jeesus kertoi niille, jotka
kuuntelivat Häntä Joh. 6:ssa, että Hän on ylhäältä tuleva leipä, ja että heidän
täytyy syödä Hänen lihansa ja juoda Hänen verensä. Me olemme nyt liha Hänen
lihastaan. Olemme leipä Hänen kanssaan. Ei monta leipää vaan yksi leipä. Siksi
Uuden liiton aterialla käytetään yhtä leipää. On hyvä tuntea kolmen leivän
merkitys ja noudattaa pääsiäisateriaa tuon todellisuuden voiman arvostamiseksi.
Mutta Uuden liiton liittoateria muistuttaa meitä siitä, että me kaikki olemme
yhden ruumiin jäseniä; yksi leipä. Niinpä me nautimme yhdessä yhden leivän.

LIITON MALJA

Pöydällä on neljä maljaa. Yksi malja on asetettu ylösalaisin. Nämä neljä maljaa
muistuttavat ihmisiä siitä, mitä Jumala on tehnyt heidän elämässään.

 Ensimmäinen malja oli pyhityksen malja. Meidät on asetettu erilleen
Jumalaa varten.

 Toinen malja oli vitsausten malja, joita ei laitettu juutalaiskansan ylle.
 Kolmas malja oli lunastuksen malja. Se oli pöydällä käännettynä

ylösalaisin. Kun Jeesus vietti pääsiäisjuhlaa, Hän otti tämän maljan,
käänsi sen ympäri, täytti sen ja sitten joi siitä.

 Neljäs malja oli ylistyksen malja siitä kuka Jumala oli.

Kolmas malja käännetään ympäri ja viini kaadetaan siihen. Tätä maljaa kutsutaan
lunastuksen maljaksi. Osa lunastuksen maljan viinistä kaadetaan viinikannuun,
jota käytetään palvelemaan ihmisiä. Nämä sanat luetaan ihmisille.

1 Kor. 11:25, 26
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25. Samoin hän otti myös maljan aterian jälkeen ja sanoi: "Tämä malja on uusi
liitto minun veressäni; niin usein kuin te juotte, tehkää se minun muistokseni".
26. Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja juotte tämän maljan, te julistatte
Herran kuolemaa, siihen asti kuin hän tulee.

Miksi julistaa Herran kuolemaa? Koska meidän synneistämme on maksettu,
testamentin antaja on kuollut ja nyt me olemme liiton perilliset Hänen kanssaan.
”Herra, me kiitämme Sinua vuodatetusta verestäsi, joka puhdistaa meidät kaikista
synneistämme. Veriliiton kautta Isän ja Hänen Poikansa välillä me olemme yhtä
Sinun kanssasi, Isä. Sen tähden mitä Sinun Poikasi on tehnyt meidän edestämme,
kuoleman ota (pelko) on poistettu, ja me vaellamme siinä voitossa nyt! Ja
ylistämme Sinua siitä, että kaikki liiton edut ovat nyt meidän, Jeesuksen
kanssaperillisinä.”

1 Kor. 15:55-58
55. "Kuolema, missä on sinun voittosi? Kuolema, missä on sinun otasi?" 56.
Mutta kuoleman ota on synti, ja synnin voima on laki. 57. Mutta kiitos olkoon
Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen
kautta! 58. Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina
innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönne ei ole turha
Herrassa.

1 Kor. 10:16
Siunauksen malja, jonka me siunaamme, eikö se ole osallisuus Kristuksen
vereen? Se leipä, jonka murramme, eikö se ole osallisuus Kristuksen
ruumiiseen?

Uuden liiton malja on siunauksen malja. Meillä on siunaus saada se, ja olemme
siunatut koska saamme sen.

LIITTOATERIAMME ENNUSTETTUNA

2 Moos. 24:1-12
1. Ja hän sanoi Moosekselle: "Nouse Herran tykö, sinä ja Aaron, Naadab
ja Abihu ynnä seitsemänkymmentä Israelin vanhinta; ja kumartukaa ja rukoilkaa
taampana. 2. Mooses yksinään lähestyköön Herraa; muut älkööt lähestykö, ja
kansa älköön nousko sinne hänen kanssansa." 3. Ja Mooses tuli ja kertoi
kansalle kaikki Herran sanat ja kaikki hänen säädöksensä. Niin koko kansa
vastasi yhteen ääneen ja sanoi: "Kaiken, mitä Herra on puhunut, me teemme". 4.
Sitten Mooses kirjoitti kaikki Herran sanat. Ja hän nousi varhain seuraavana
aamuna ja rakensi alttarin vuoren juurelle sekä pystytti kaksitoista patsasta
Israelin kahdentoista sukukunnan mukaan. 5. Ja hän lähetti israelilaisten
joukosta nuoria miehiä uhraamaan polttouhreja ja teurastamaan härkiä
yhteysuhriksi Herralle. 6. Ja Mooses otti verestä puolet ja pani uhrimaljoihin, ja
toisen puolen hän vihmoi alttarille. 7. Ja hän otti liitonkirjan ja luki sen kansan
kuullen. Ja he sanoivat: "Kaikkea, mitä Herra on puhunut, me noudatamme ja
tottelemme". 8. Niin Mooses otti veren ja vihmoi sitä kansan päälle ja sanoi:
"Katso, tämä on sen liiton veri, jonka Herra on tehnyt teidän kanssanne kaikkien
näiden sanojen perusteella". 9. Ja Mooses ja Aaron, Naadab ja Abihu ynnä
seitsemänkymmentä Israelin vanhinta nousivat vuorelle. 10. Ja he näkivät
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Israelin Jumalan; ja hänen jalkainsa alla oli alusta, niinkuin safiirikivistä, kirkas
kuin itse taivas. 11. Eikä hän kajonnut kädellänsä israelilaisten valittuihin, ja he
katselivat Jumalaa, söivät ja joivat. 12. Ja Herra sanoi Moosekselle: "Nouse
minun tyköni vuorelle ja ole siellä, niin minä annan sinulle kivitaulut ynnä lain ja
käskyt, jotka minä olen kirjoittanut heille opetukseksi".

Tämä 2 Moos. 24:n tapahtuma on ennustus liittoateriasta, josta nautimme tänään.

Jakeet 3 ja 7: Sanat tai liitto puhuttiin ihmisille. Jumala oli puhunut 10 käskyä
Moosekselle. Hän kirjoitti ne muistiin johonkin, mitä kutsuttiin Liiton kirjaksi,
mihin on saattanut sisältyä lukujen 21-23 muut lait. Mooses luki tämän kirjan
ihmisille ja he sanoivat : "Kaikkea, mitä Herra on puhunut, me noudatamme ja

tottelemme". Tietenkin he epäonnistuivat, koska synnin voima on laissa. Me
voimme onnistua armon tähden. Armo opettaa meitä sanomaan ”ei!” synnille
(Tiit. 2:11,12) ja ”kyllä” Jumalalle.

Jakeet 5,6 ja 8: Verta vuodatettiin uhrattaessa eläimiä Herralle. Veri laitettiin
ihmisten päälle ja sitä kutsuttiin ”liiton vereksi”. Jeesus on Jumalan Karitsa. Kun
Jeesus piti ylhäällä viinimaljaa ylähuoneessa, se kuvasti Hänen vertaan, joka
vuodatettaisiin tuona yönä maailman syntien puolesta. Hän puhui siitä Luuk.
22:20:ssä: ”Tämä malja on uusi liitto minun veressäni”

Kristuksen veri on Uuden liiton veri.

Jakeet 9-11: 70 vanhinta menivät ylös vuorelle Mooseksen, Aaronin, Naadabin ja
Abihun kanssa. Siellä he näkivät Jumalan safiirikatukäytävällä ja söivät ja joivat.
Se oli liittoateria. Nykyään kun nautimme ehtoollista, sen pitäisi olla tällaista
monella tapaa. Ensinnäkin se on yhteyttä. Voimme nähdä Jumalan. Hän istuu
pöydässä meidän kanssamme, koska Kristuksen veri on tehnyt meidät
vanhurskaiksi ja pyhiksi. Voimme istua Jumalan kanssa ja syödä ja juoda Hänen
kanssaan. Verta ei vuodateta, koska se jo täysin vuodatettiin Golgatalla, kerta
kaikkiaan. Kun olemme osalliset tästä ateriasta, voimme nauttia sen tietäen, että
Hän on siinä meidän kanssamme.

Toiseksi viini ja veri muistuttavat meitä siitä, että Uuden testamentin perintö on
nyt meidän. Kun joudumme vaikeuksiin, koemme sairautta, taloudellista puutetta,
kärsimme menetystä tai koemme olevamme erossa Jumalasta, liittoateria
muistuttaa meitä siitä, että olemme Jumalan valtakunnan perillisiä. Kaikki on
maksettu Kristuksen uhrissa. Voimme kutsua Jumalaa täydessä luottamuksessa
siitä, että Hän kohtaa jokaisen tarpeen – perillisenä. Eikä Jeesus sanonut koskaan,
että tarvitset papin palvelemaan leivän ja viinin sinulle. Nykyään olemme kaikki
Jumalan pappeja (Ilm. 1:6). Meillä kaikilla on pääsy Isä Jumalan ja Hänen
Poikansa luo jatkuvasti. Milloin tahansa haluat muistaa liiton merkittävällä
tavalla, tee niin. Nauti leipä ja viini yksin, perheesi, ystäviesi tai seurakunnan
kanssa.
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Liittoateria auttaa uskovia muistamaan liittolupaukset ja uskomaan niihin, kun he
unohtavat ja kärsivät hyökkäyksiä vihollisen taholta. Tästä juuri on kyse liitoissa.
Kun sinua vastaan hyökätään tai kärsit puutetta, menet liittokumppanisi luo ja
muistutat häntä liitosta. Silloin kumppanisi nousee avuksesi. Jumala on
liittokumppanimme, koska olemme Kristuksessa. Hänessä kaikki liittolupaukset
ovat kyllä ja amen (2 Kor. 1:20).

Vanhan liiton siunaukset ansaittiin ja saatiin palkkiona kuuliaisuudesta. Uuden
liiton siunaukset ovat meidän perimisen kautta. Heti kun muistamme keitä
olemme Kristuksessa ja rentoudumme osallistuessamme liittoateriaan, Jumalan
enkelit lähetetään palvelemaan meitä. Olemme perineet luvatut siunaukset
pelastumisesta.

Hebr. 1:14
Eivätkö he kaikki ole palvelevia henkiä, palvelukseen lähetettyjä niitä varten,
jotka saavat autuuden periä?

Ps. 103:20
Kiittäkää Herraa, te hänen enkelinsä, te väkevät sankarit, jotka hänen käskynsä
täytätte, kun kuulette hänen sanansa äänen.

Kolmanneksi puhu kuin pelastuksen perijä. Nauttiessasi liittoateriaa julista mitä
tahansa lupausta liitosta tarvitset. Julista Jumalan sanaa ja enkelit vapautetaan
vastaamaan puhuessamme ilmoille Jumalan sanaa.

Ps. 2:7
Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän lausui minulle: "Sinä olet minun
poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin.

2 Kor. 4:13
Mutta koska meillä on sama uskon Henki, niinkuin kirjoitettu on: "Minä uskon,
sentähden minä puhun", niin mekin uskomme, ja sentähden me myös
puhumme,

Apostolit uskoivat sen mitä Jumala sanoi heille. He puhuivat sitä, he
puhuivat siitä, he saivat sen mitä puhuivat ja tapahtui suuri Jumalan
liikehdintä.

Seuraavassa luvussa tutkimme liiton siunauksia, jotka ovat nyt meidän
perimisen kautta.
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LIITTOSIUNAUKSIA

Ef. 1:3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä,
joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella
Kristuksessa,

Isä Jumala on siunannut uskovia kaikella hengellisellä siunauksella, jota ikinä
saattaisimme tarvita tässä maailmassa elävänä Jumalan lapsena. Ne siunaukset
ovat Kristuksessa Jeesuksessa. Kaikkein tärkein niistä siunauksista on
vanhurskaus. Ilman sitä emme voi saada mitään muita siunauksia. Niinpä Kristus
täytti lain meidän puolestamme tullakseen vanhurskaudeksi meidän puolestamme
ja asettaakseen oman vanhurskautensa meidän yllemme.

Room. 5:18, 19
18. Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille
ihmisille kadotukseksi, niin myös yhden ihmisen vanhurskauden teko koituu
kaikille ihmisille elämän vanhurskauttamiseksi; 19. sillä niinkuin yhden ihmisen
tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös yhden
kuuliaisuuden kautta monet tulevat vanhurskaiksi.

Room. 3:22 se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta Jeesukseen
Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta.

Kaikki, mitä meidän tarvitsee tehdä ollaksemme Jumalan vanhurskaaksi
julistama, on pyytää Jeesusta, joka tuli synniksi meidän edestämme, antamaan
anteeksi meidän syntimme. Kuitenkin syntien anteeksiantamiseksi täytyy
vuodattaa verta.

Hebr. 9:22 Niin puhdistetaan lain mukaan miltei kaikki verellä, ja ilman
verenvuodatusta ei tapahdu anteeksiantamista.

Jeesus tuli Jumalan Karitsaksi vuodattaakseen verensä meidän syntimme
maksamiseksi, niin että Hän voisi antaa meille anteeksi.

Joh. 1:29 Seuraavana päivänä hän näki Jeesuksen tulevan tykönsä ja sanoi:
"Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin!

Lain mukaan karitsan tuli olla tahraton ja virheetön. Jeesuksella ei ollut omaa
syntiä. Hän otti meidän syntimme päälleen antaakseen meille vanhurskautensa.

2 Kor. 5:21 Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi,
että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.

Tässä me katsomme seitsemää tapausta jolloin Jeesus vuodatti vertaan
lunastaakseen meidät synnistä ja antaakseen meille takaisin kaiken, minkä
saatana ryösti meiltä. Kussakin näistä seitsemästä tapauksesta, jolloin Hän
vuodatti verta, Hän asetti ennalleen meille takaisin merkittävän liittosiunauksen.
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Saatana ryösti meitä, mutta Kristus Lunastajamme vuodatti verensä asettaakseen
ennalleen meille vanhurskauden, tahdonvoiman, kunnian, terveyden,
menestymisen, toivon ja uskon, joka saa aikaan kuuliaisuutta. Hän lisäsi meille
myös armonsa ottaa vastaan ja antaa anteeksiantamus jokaisesta petoksesta,
hylkäämisestä ja yksinjättämisestä, jota olemme koskaan kärsineet tai
vaikuttaneet muille. Mikä pakettisopimus, täysi vapautuminen saatanan vallasta
Hänen rakkautensa Pojan valtakuntaan. Halleluja!

1. Tahdonvoima. Getsemanen puutarhassa Jeesus hikoili suuria veripisaroita
oman tahtonsa antautumisen tuskassa Isän tahtoon (Matt. 26:30-44). Tällä
päätöksen hetkellä Jeesus totteli Isää, pysyen siten vanhurskaana Jumalan edessä,
kun taas Aadam valitsi olla luottamatta Jumalan tahtoon Eedenin puutarhassa.
Ensimmäisessä Puutarhassa vanhurskaus menetettiin. Toisessa Puutarhassa
vanhurskaus saatiin takaisin.

Fil. 2:8 hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan ristin
kuolemaan asti.

Jeesus asetti ennalleen kuuliaisuudessaan myös meidän tahdonvoimamme.
Ensimmäisessä Puutarhassa ihminen menetti kykynsä totella helposti Jumalan
tahtoa.

Room. 7:18 Sillä minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään
hyvää. Tahto minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei;

Ihminen voi haluta totella Jumalaa, mutta hän ei kykene toteuttamaan omaa
tahtoaan totella Jumalaa. Tämän Jeesus asetti ennalleen meille. Kristuksessa
voimme nyt tahtoa totella Jumalaa, ja sitten Jumala antaa meille armon tehdä sen.

Fil. 2:13 sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että
tekemisen, että hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi.

Monien uskovien ongelma on se, että kamppailemme Jumalan tottelemisen
suhteen oman lihamme voimassa. Paavali opasti galatalaisia, että Kristuksessa
kykenemme noudattamaan Jumalan tahtoa ollessamme Jumalan Hengen
johdattamia.

Gal. 3:1, 3, 5
1. Oi te älyttömät galatalaiset! Kuka on lumonnut teidät …(engl. ettette
noudattaisi totuutta…)
3. Niinkö älyttömiä olette? Te alotitte Hengessä, lihassako nyt lopetatte?
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5. Joka siis antaa teille Hengen ja tekee voimallisia tekoja teidän
keskuudessanne, saako hän sen aikaan lain tekojen vai uskossa kuulemisen
kautta,

Paavali käsittelee näitä asioita myös roomalaisten kanssa ja sanoo tämän
toteamuksen heille.

Room. 8:5 Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka
elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli.

Sanon mielelläni sen näin: ”Ne, jotka tavoittelevat sitä mitä liha haluaa,
asettavat mielensä lihan asioihin, mutta ne, jotka tavoittelevat sitä mitä Henki
haluaa, asettavat mielensä Hengen asioihin.” Kun haluan keskittyä Hengen
asioihin, kutsun Kristuksen Henkeä ja pyydän Häntä keskittämään mieleni ja
sydämeni niihin asioihin, joita Hän on tekemässä. Annan tahtoni alamaiseksi
Hänen tahdolleen. Kristuksessa kykenen olemaan kuuliainen.

2. Kunnioittaminen. Ylipapin talossa Kristusta runneltiin, ”Sitten he sylkivät
Häntä kasvoihin ja löivät Häntä nyrkeillään; ja jotkut löivät Häntä kasvoihin”
(Matt. 26:67, Amplified Version, Laajennettu käännös). Tässä tapauksessa
Kristuksen veri ei ole saattanut olla näkyvissä Hänen ihonsa pinnalla, mutta
Häntä lyötäessä se virtasi verisuonten rikkoutuessa Hänen ihonsa alla. Hän vuosi
verta sisäisesti.

Jes. 53:5 mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu
meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä
rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme paratut.

Jeesusta häväistiin siinä kohtaa missä Häntä olisi tullut kunnioittaa niiden kautta,
jotka Hän Jumalana laittoi auktoriteettiasemaan ja joiden auktoriteetille Hän oli
alamainen Ihmisen Poikana. Hän lunasti meidät Jumalan maan päällä yllemme
laittamien inhimillisten auktoriteettien epäkunnioittamisesta (1 Piet. 2:17).
Kristuksessa voimme pysyä suhteissa, joissa meitä ei kohdella asianmukaisesti,
antaa anteeksi ja odottaa Jumalan lunastavan sen suhteen. Joitakin suhteita ei voi
laittaa kohdalleen. Daavidin ja kuningas Saulin tapauksessa Daavidin täytyi paeta
henkensä edestä. Silti hän kunnioitti Saulia riippumatta siitä, mitä tämä teki
hänelle, ja Jumala kunnioitti Daavidia nostaen hänet kuninkaaksi aivan niin kuin
Hän oli säätänyt ennen Daavidin luomista.

3. Terveys. Oikeudenkäynnissä Pilatuksen edessä Jeesusta ruoskittiin. Sanotaan,
että olemassa 39 sairausluokkaa. Jeesus kantoi 39 haavaa, yhden kutakin
sairausluokkaa kohden. Hän kantoi meidän sairautemme ja tautimme, niin että
Hän voisi tuhota paholaisen teot. Kristus on lunastanut meidän terveytemme.
Jeesus saattaa kaikki asiat kuntoon.
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Joh. 19:1 Silloin Pilatus otti Jeesuksen ja ruoskitti hänet.

Jes. 53:5b Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja hänen
haavainsa kautta me olemme paratut.

2 Moos. 15:26 Hän sanoi: "Jos sinä kuulet Herraa, Jumalaasi, ja teet, mikä on
oikein hänen silmissänsä, tarkkaat hänen käskyjänsä ja noudatat kaikkea hänen
lakiansa, niin minä en pane sinun kärsittäväksesi yhtäkään niistä vaivoista,
jotka olen pannut egyptiläisten kärsittäviksi, sillä minä olen Herra, sinun
parantajasi".

Nämä Herran Mooseksen kautta puhumat sanat olivat osa siitä liitosta, jonka
Jumala leikkasi Israelin kansan kanssa. Ne edellyttivät kuuliaisuutta siunauksen
saamiseksi. Tässä paremmassa liitossa Kristuksen kanssa Hänen kuuliaisuutensa
Hänen ruoskimisensa päivänä maksoi meidän epäonnistumisemme olla kuuliaisia
tänään ja huomenna. Tänään Hän etsii uskoa. Uskotko että Hän on maksanut sen,
mitä sinä olet kykenemätön maksamaan pelastuksestasi? Hän on maksanut myös
sen mitä sinä et voi maksaa parantumisestasi. Sellainen on Jumalan rakkaus.

4. Menestyminen. Ennen kuin Pilatus lähetti Jeesuksen ristiinnaulittavaksi,
hänen sotilaansa asettivat piikkikruunun Hänen päähänsä.

Joh. 19:2 Ja sotamiehet väänsivät kruunun orjantappuroista, panivat sen hänen
päähänsä . . .

1 Moos. 3:18, 19
18. orjantappuroita ja ohdakkeita se on kasvava sinulle, ja kedon ruohoja sinun
on syötävä.
19. Otsasi hiessä sinun pitää syömän leipäsi…

Orjantappurat ja ohdakkeet eivät ole hyvä merkki maanviljelijälle. Ne
moninkertaistuvat ja vahingoittavat maata, tukahduttavat hyvän siemenen ja
tuhoavat maanviljelijän toivon. ”Otsasi hiessä sinun pitää syömän leipäsi.” Hien
sijasta piikit lävistivät Kristuksen otsan ja verta virtasi Hänen kasvojaan pitkin.
Hän lunasti meidät köyhyydestä ja asetti ennalleen henkilökohtaiset ja
perhesiunaukset. Uudessa liitossa meillä voi olla henkilökohtainen suhde Jumalan
kanssa, jossa Hän johtaa meidät ulos henkilökohtaisista ja perhekirouksista
Hänen jumalallisesti suunnittelemaansa tarkoitukseen elämämme suhteen.

5 Moos. 8:18 vaan muista, että Herra, sinun Jumalasi, antaa sinulle voiman
hankkia rikkautta pitääkseen liittonsa, jonka hän valalla vannoen teki sinun
isiesi kanssa, niinkuin tähän päivään saakka on tapahtunut.
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Gal. 3:13,14
13. Kristus on lunastanut meidät lain kirouksesta, kun hän tuli kiroukseksi
meidän edestämme - sillä kirjoitettu on: "Kirottu on jokainen, joka on puuhun
ripustettu" - 14. että Aabrahamin siunaus tulisi Jeesuksessa Kristuksessa
pakanain osaksi ja me niin uskon kautta saisimme luvatun Hengen.

5. Toivo ja apu. Jeesus kantoi ristiä, jolle Hänet naulittaisiin Golgatalle.
Ruoskimisesta saadut haavat Hänen selässään aukesivat ja kastelivat kadut Hänen
verellään. Kun ihmiset, jotka rakastivat ja välittivät hänestä, katselivat, he näkivät
toivonsa kuolevan edessään ja tunsivat varmasti itsensä avuttomiksi tekemään
mitään pysäyttääkseen sen.

Joh. 19:17 Ja kantaen itse omaa ristiänsä hän meni ulos niin sanotulle
Pääkallonpaikalle, jota kutsutaan hebreankielellä Golgataksi.

Kristuksen veren roiskuessa kaduille, joilla ihmiset asuivat, Hän lunasti heidän
toivonsa ja heidän apunsa. Kun me olemme heikot, Hän on väkevä.

2 Kor. 12:9, 10
9. Ja hän sanoi minulle: "Minun armossani on sinulle kyllin; sillä minun voimani
tulee täydelliseksi heikkoudessa". Sentähden minä mieluimmin kerskaan
heikkoudestani, että Kristuksen voima asettuisi minuun asumaan. 10.
Sentähden minä olen mielistynyt heikkouteen, pahoinpitelyihin, hätään,
vainoihin, ahdistuksiin, Kristuksen tähden; sillä kun olen heikko, silloin minä
olen väkevä.

Kun me tarvitsemme Jumalan apua, Hän haluaa meidän tulevan rohkeasti Hänen
valtaistuimensa luo saamaan Hänen armonsa ja apunsa tarpeemme hetkellä
(suom. oikeaan aikaan, Hb. 4:15,16). Joskus Kristus itse varustaa tuon avun.
Toisina aikoina Hänen apunsa tulee uskovien ruumiin muodossa.

Gal. 6:2 Kantakaa toistenne kuormia, ja niin te täytätte Kristuksen lain.

6. Usko. Kun Jeesus naulittiin ristille, hän kukisti saatanan ja hänen juonensa
meidän kahleissa pitämiseksemme.

Joh. 19:18 Siellä he hänet ristiinnaulitsivat ja hänen kanssaan kaksi muuta,
yhden kummallekin puolelle, ja Jeesuksen keskelle.

Kun Aadam söi Hyvän ja pahan tiedon puun hedelmää, hänen epäuskonsa ja
tottelemattomuutensa antoi saatanalle auktoriteetin ja hallintavallan, jonka
Jumala oli antanut Aadamille yli maan. Veri, jonka Jeesus vuodatti, kun Hänet
naulittiin ristille, lunasti meidät lain kirouksesta ja asetti ennalleen meidän
hallintavaltamme ja auktoriteettimme yli maan. Ennen kuin Kristus nousi ylös
Jumalan valtaistuimen oikealle puolelle, Hän ilmoitti opetuslapsille ja kaikkien
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aikojen seurakunnalle, että Hän oli saanut takaisin sen auktoriteetin, jonka
Aadam menetti Eedenin puutarhassa.

Matt. 28:18 Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: "Minulle on
annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.

Tässä prosessissa Hän on asettanut meille ennalleen suuren uskon. Kuitenkaan
suuri usko ei ole ylenpalttisesti ilmeistä Kristuksen ruumiissa. Suurimmaksi
osaksi Herran seurakunnan jäsenillä on vain vähän uskoa. Olemme yrittäneet
saada aikaan tuota uskoa itse. Se ei ole se, mitä Jumala tarkoittaa. Hän on meidän
suuren uskomme lähde, emme me itse. Muista, että Jeesus on Jumalan sana, ja
usko tulee meidän kuullessamme Jumalan Sanaa (Room. 10:17). Kuullessamme
Jeesusta me saamme uskoa, Hänen uskonsa. Hänen uskonsa on se usko, jonka
kautta me voimme elää; Jumalan Pojan usko.

Joh. 1:1 Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala.

Gal. 2:19b, 20
19b. . . . Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu 20. ja minä elän, en enää
minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän
Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä
minun edestäni.

Kristuksen ristiinnaulitseminen oli alamaiseksi antautumista lain vaatimuksille
meidän puolestamme lain vaatimusten täyttämiseksi ja lopettamiseksi ikuisesti
sen vaatimukset Hänen tai kenenkään meidän suhteemme. Ristillä Hän vapautti
meidät täysin, yhtä vapaiksi kuin Hän, astuaksemme täysin Jumalan valtakunnan
elämään. Uskon kautta Hän ulottaa meihin ristiinnaulitsemisensa ja
ylösnousemuksensa täydet vaikutukset ja edut. Jeesuksen elämä on impartoitu
minun kuolleeseen ruumiiseeni minun ylösnousemisekseni. Minä elän, mutta
vain yhdistymisen tähden Kristuksen kanssa, joka on minun elämäni. Minulla on
todellinen elämä, koska Hän, joka on todellinen elämä, elää minussa.

Hebr. 12:2 silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, joka hänelle
tarjona olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan
valtaistuimen oikealle puolelle.

7. Laupeus ja armo anteeksiantamukseksi. Viimeinen tapaus Jeesuksen
verenvuodattamisesta meidän lunastamiseksemme tapahtui sotilaan lävistäessä
Hänen kylkensä keihäällä.

Joh. 19:34 vaan yksi sotamiehistä puhkaisi keihäällä hänen kylkensä, ja heti
vuoti siitä verta ja vettä.
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Jes. 53:3,4
3. Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava,
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään
pitäneet.
4. Mutta totisesti, meidän sairautemme hän kantoi, meidän kipumme hän sälytti
päällensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana,

Uskon, että kun Jeesuksen kylki lävistettiin, Hänen sydämensä lävistyi. Hän kärsi
pettämisen, hylkäämisen ja yksinjäämisen. Nämä olivat todellisia kokemuksia,
niin kuin Jesaja profetoi. Kristus ei kuitenkaan langennut kiusaukseen kuolla
masennuksessa. Hän kärsi nämä kokemukset ihmisten käsissä lunastaakseen
meidät heidän vallastaan. Petosta, hylkäämistä ja yksinjäämistä tapahtuu joillekin
meistäkin. Mutta lunastaessaan meidät niistä Kristus lunasti meidät
menneisyydestämme. Toisten synnit meitä vastaan ja meidän tuomion ja koston
syntimme ovat anteeksiannetut Kristuksessa. Jeesus löi näiden tapahtumien
voiman ja antaa meille laupeutta ja armoa. Hän antaa meille laupeutta ja armoa
meitä itseämme varten ja laupeutta ja armoa toisia varten. Antaessamme lahjana
muille anteeksi nautimme täyden pääsyn vapaudesta Jumalamme laupeuden ja
armon valtaistuimelle. Meillä on nyt voima antaa anteeksi kaikki loukkaukset
meitä vastaan ja elää vapaina hengistä, jotka käyttäisivät
anteeksiantamattomuutta aseena piinata meidän sieluamme (Matt. 18:34).

Matt. 6:14, 15
14. Sillä jos te annatte anteeksi ihmisille heidän rikkomuksensa, niin teidän
taivaallinen Isänne myös antaa teille anteeksi; 15. mutta jos te ette anna
ihmisille anteeksi, niin ei myöskään teidän Isänne anna anteeksi teidän
rikkomuksianne.

Ainoa asia, joka on monien tiellä, on heidän vaatimuksensa, että joku maksaa
heille tehdyistä epäoikeudenmukaisuuksista. Sellaiselle sielulle ei ole vapautta,
joka tuomitsee toisia samalla kuin puolustelee omaa syntiään. Jumala tarjoaa
meille vapautta siinä voimassa (armo), jonka Jeesus on asettanut ennalleen meille
antaaksemme anteeksi vihollisillemme sekä ystäviemme petokset.

Jaak. 5:9 Älkää huokailko, veljet, toisianne vastaan, ettei teitä tuomittaisi; katso,
tuomari seisoo ovella.

Jaak. 2:13 Sillä tuomio on laupeudeton sille, joka ei ole laupeutta tehnyt;
laupeudelle tuomio koituu kerskaukseksi.

Kehotan hartaasti sinua käyttämään Kristuksessa sinulle ulotettua Jumalan
voimaa antaaksesi anteeksi jokaisen loukkauksen. Jumala ei ole koskaan pettänyt
meitä, hylännyt meitä tai jättänyt yksin meitä. Kristuksessa olemme hyväksytyt
läheiseen suhteeseen Hänen kanssaan ja Isä Jumalamme kanssa. Jeesus maksoi
tämän hinnan viime kädessä meidän sovittamiseksemme Taivaallisen Isämme
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kanssa. Astutaan sisään ja nautitaan täysistä siunauksista tässä liittosuhteessa
Jumalan kanssa.

2 Kor. 5:18-20
18. Mutta kaikki on Jumalasta, joka on sovittanut meidät itsensä kanssa
Kristuksen kautta ja antanut meille sovituksen viran. 19. Sillä Jumala oli
Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä lukenut heille heidän
rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan. 20. Kristuksen puolesta
me siis olemme lähettiläinä, ja Jumala kehoittaa meidän kauttamme. Me
pyydämme Kristuksen puolesta: antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa.
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JOTAKIN IHMEELLISEMPÄÄ

Jokin vieläkin ihmeellisempi on totta. Tämän veriliiton kautta tie Kaikkein
Pyhimpään on avattu meille.

Joh. 19:30 Kun nyt Jeesus oli ottanut hapanviinin, sanoi hän: "Se on täytetty", ja
kallisti päänsä ja antoi henkensä.

Matt. 27:50 Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi henkensä.

”Se on täytetty!” Tämä oli Jeesuksen viimeinen huuto. Sitten Hän antoi
Henkensä. Kaikki oli nyt tehty tien avaamiseksi, jotta me voimme tulla suoraan
Isän luo ja olla Hänen hyväksymiään Korkeimman Jumalan poikina ja tyttärinä.

Matt. 27:51-54
51. Ja katso, temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti, ja maa järisi, ja
kalliot halkesivat, 52. ja haudat aukenivat, ja monta nukkuneiden pyhien
ruumista nousi ylös. 53. Ja he lähtivät haudoistaan ja tulivat hänen
ylösnousemisensa jälkeen pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monelle. 54. Mutta
kun sadanpäämies ja ne, jotka hänen kanssaan vartioitsivat Jeesusta, näkivät
maanjäristyksen ja mitä muuta tapahtui, peljästyivät he suuresti ja sanoivat:
"Totisesti tämä oli Jumalan Poika".

Temppelin esirippu oli revitty ylhäältä alas. Tämä esirippu oli oviaukko
Kaikkeinpyhimpään. Jumala repi sen omin käsin avatakseen tien, jotta voimme
tulla Hänen luokseen. Luonnollisessa ulottuvuudessa revittiin kangasesirippu.
Hengen ulottuvuudessa esirippu oli Jeesuksen liha. Ihminen leikkasi Kristuksen
lihan, ja esirippu revittiin temppelissä.

Hebr. 10:19, 20
19. Koska meillä siis, veljet, on luja luottamus siihen, että meillä Jeesuksen
veren kautta on pääsy kaikkeinpyhimpään, 20. jonka pääsyn hän on vihkinyt
meille uudeksi ja eläväksi tieksi, joka käy esiripun, se on hänen lihansa, kautta,

Sillä hetkellä saatanan vuosisatoja vankeina pitämät sielut vapautettiin. Älä ole
saatanan valheen kahlitsema, että sinun tämän päivän syntisi saa Jumalan
tuomitsemaan sinut. Kristus maksoi iankaikkisesti, kerta kaikkiaan, hinnan
anteeksiantamuksestasi jokaisesta epäonnistumisesi kerrasta. Kun epäonnistut
tänään tai huomenna, tule valtaistuimelle ja tule Isän vastaanottamaksi.
Kristuksen veriliitto takaa sen, että kun epäonnistut, on olemassa tie Isän luo,
jossa voit huomata, että Hän yhä rakastaa sinua, on antanut sinulle anteeksi
Kristuksessa ja on valmis ottamaan sinut vastaan ja auttamaan sinua.

Hebr. 4:16 Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että
saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan.
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Milloin tarvitset laupeutta? Milloin tarvitset armoa?

Tarvitset laupeutta silloin kun epäonnistut. Synti on sitä, että ei luota Jumalaan
eikä tottele Häntä. Veriliitto avaa tien Isäsi luo, kun tarvitset Hänen laupeuttaan
ja anteeksiantamustaan. Tule silloin. Hän toivottaa sinut tervetulleeksi.

Sitten kun tunnustat synnin ja saat Hänen vanhurskautensa, Hän antaa sinulle
tarvitsemasi avun ylösnousemiseksesi ja seisoaksesi Hänen edessään. Näinä
hetkinä, kun sydämemme ovat avoimet Hänelle, Hän antaa meille armon nähdä
kuinka voittaa. Hän paljastaa salaisuutensa ja liittosalaisuutensa. Ja Hän
valtuuttaa meidät lepäämään Hänessä, rauhassa ja ilossa. Tällä laupeuden ja
armon paikalla (armonistuin/salainen paikka) Hän puhuu sanan, jonka kautta sinä
voitat vihollisen. Sana, joka paljastaa Jeesuksen voiton, vapauttaa uskon sinun
sydämessäsi, ja sinä tiedät voivasi tehdä sen, mitä Jumala näyttää sinulle. Hänen
Sanansa (Kristus) tulee uskoksi, jonka kautta sinä kykenet tottelemaan ja
voittamaan.

1 Joh. 5:3-5
3. Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen
käskynsä eivät ole raskaat; 4. sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa
maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme.
5. Kuka on se, joka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on
Jumalan Poika?

Kristus on tiemme Isän luo.

Joh. 10:7 Niin Jeesus vielä sanoi heille: "Totisesti, totisesti minä sanon teille:
minä olen lammasten ovi.

Joh. 14:6 Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule
Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.

Tule Isän luo!

Hebr. 8:10 Sillä tämä on se liitto, jonka minä teen Israelin heimon kanssa näiden
päivien jälkeen, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän mieleensä, ja kirjoitan ne
heidän sydämiinsä, ja niin minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun
kansani.


